

Aura Herbals Mój Wzrok 60 kap oczy



cena: 30,64 PLN

Opis słownikowy

Producent	Aura Herbals
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Aura Herbals Mój Wzrok 60 kap Mój Wzrok - kompleks ekstraktów roślinnych naturalnie wspierających wzrok w kroplach 30 dziennych porcji Borówka czarna to roślina powszechnie występująca w Azji, Ameryce Północnej i Europie. W Polsce występuje przeważnie na leśnych obszarach. Owoce borówki czarnej zawierają antocyjany - cenne związki chemiczne z grupy flawonoidów

Aksamitka wzniesiona to roślina z gatunku astrowatych o pomarańczowych i żółtych kwiatach zawierających luteinę i zeaksantynę

Aksamitka rozpięchła to gatunek pochodzący z Meksyku i Ameryki Środkowej. Posiada charakterystyczne żółtopomarańczowe kwiaty. Aksamitka rozpięchła często uprawiana jest jako roślina ogrodowa. Kwiaty aksamitki są bogate w luteinę - żółty barwnik roślinny z grupy karotenoidów

Miłorząb japoński (ginkgo biloba) ze względu na swoje właściwości często stosowany jest w krajach Dalekiego Wschodu. Sproszkowane liście miłorzębu wykorzystuje się do przyrządzania naparów i nalewek. Prażone nasiona miłorzębu japońskiego to także popularny przysmak kuchni azjatyckiej

Otoczka kapsułki z celulozy roślinnej odpowiednia dla wegan i wegetarian

Dlaczego warto wybrać preparat Mój Wzrok - Naturalne Wsparcie Wzroku Aura Herbals? w 100% odpowiedni dla wegan 100% naturalne ekstrakty roślinne ekstrakt z owoców borówki czarnej stand. na 25% antocyjanozydów ekstrakt z kwiatów aksamitki rozpięchłej stand. na 20% luteiny ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej stand. na 20% luteiny i 4% zeaksantyny clean label - najprostszyskład, bez zbędnych dodatków Szczególne właściwości składników aktywnych Borówka czarna - antocyjanozydy zawarte w borówkach pomagają utrzymać prawidłowe funkcje siatkówki oraz mogą pomóc w stabilizacji zdrowego poziomu kolagenu w oku. Aksamitka rozpięchła - przyczynia się do poprawy ostrości wzroku. Miłorząb japoński - przyczynia się do dobrego widzenia

Ważne informacje Zalecana dzienna spożycie Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki

Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Składniki w dziennej porcji Składniki aktywne 2 kapsułki Ekstrakt z borówki czarnej, w tym: 200 mg 25% antocyjanozydów 50 mg Ekstrakt z aksamitki wzniesionej, w tym: 40 mg 20% luteiny 8 mg 4% zeaksantyny 1,6 mg Ekstrakt z aksamitki rozpierzchłej, w tym: 200 mg 20% luteiny 40 mg Ekstrakt z miłorzębu japońskiego 200 mg Sposób użycia 1 kapsułkę popić wodą. Stosować dwa razy dziennie

Ważne informacje Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu.

Producent:

Aura Herbals Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 49/2,
81-754 Sopot